А[image: image1.jpg]

ЦИЯ  ГОРОДА АЧИНСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.07.2023                                           г. Ачинск                                              208-п
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА АЧИНСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 01.07.2011
№ 221-п

В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений, подведомственных управлению образования администрации города Ачинска, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57  Устава города Ачинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Ачинска от 01.07.2011 № 221-п «Об утверждении видов, условий, размеров и порядка установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников муниципальных учреждений, подведомственных управлению образования администрации города Ачинска» (в редакции от 27.09.2011 № 327-п, от 10.11.2011 № 398-п, от 15.11.2011         № 402-п, от 07.06.2012 № 205-п, от 31.08.2012 № 295-п, от 16.11.2012 № 366-п, от 01.02.2013 № 021-п, от 15.07.2013 № 249-п, от 11.11.2013 № 396-п, от 20.12.2013 № 463-п, от 30.10.2014 № 474-п, от 29.05.2015 № 192-п, от 20.09.2018 № 334-п, от 22.02.2019 № 015-п№ 070-п, от 20.01.2020 , от 05.10.2020 № 249-п
, от 01.02.2021 № 017-п, от 19.04.2021 № 096-п, от 24.01.2022 № 024-п, от 23.06.2022 № 171-п, от 20.01.2023 № 012-п, от 10.04.2023 № 107-п) следующие изменения:
1.1. В абзаце девятом пункта 4 приложения к постановлению слова «компенсационного и» исключить.

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по социальным вопросам Быкову Т.А.

3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города Ачинска

                     И.П. Титенков